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 می خواستم در جواب دوســت استقلالی که گفته بودن گل های علیپور 
بی ارزش است و لیاقت دعوت شدن به تیم ملی را ندارد، بگم که مهاجمان 
پر مدعای اســتقلال فعلا که نتوانستن حتی نصف گل های بی ارزش علیپور 

را بزنند.
 ایران هفتمین تیم جوان جام جهانی.

 ســلام، لطفا محل تمرین تیم های پدیده و  مشکی پوشــان را بگذارید.  با 
سپاس فراوان.

 یوزهای آسیایی در جام جهانی سرعت، تکنیک، قدرت و غیرت ایرانی قاره 
پهناور را با مربی کاربلد جهان به قاره سیاه و سبز نشان خواهند داد ولی باید 

این را هم در نظر گرفت که حمایت وزارتخانه تدبیر این راه است. 
 با این وضع معیشتی، خدا را خوش نمی آید که فوتبالیست یا سوپر استار 
تلویزیون فوق نجومی و آن هم از جیب بیت المال حقوق بگیرد. تشکر از قوه 
قضاییه که قاطعانه برخورد کرد ، امید که برخورد با نجومی بگیران ادامه یابد. 
 معلوم می شود علی کریمی هنوز ســاختار فوتبال را خوب نشناخته که 
به مجمع فوتبال امیدوار است ! بیشتر روسای هیئت های فوتبال، منصوبان 

کفاشیان هستند تا به ایشان و دوستانش رای دهند.
 رفتار طرفداران پرسپولیس با شفر اصلا خوب نبود. این تعصبات بی جا به 
فرهنگ و وجهه کشورمان آسیب می زند.  رقابت ورزشی حد و حدودی دارد 
و نباید کل شخصیت مردم ایران  را مخدوش کند و باید همیشه با تیم های 

رقیب رفتار محترمانه داشته باشیم.

قرارداد 40 میلیونی مجیدی با پرسپولیس؟
فرهاد مجیدی همچنان بدون این که در اســتقلال بازی کند یا حضور داشته 
باشد نزد هواداران این تیم محبوب است. چندی قبل دوباره ماجرای مربوط به 
فرهاد و درخواست پرسپولیسی ها داغ شده و یکی از مدیران پرسپولیس گفته 
بود چون فرهاد استقلالی بود او را نخواستیم و قرارداد داخلی اش را پاره کردیم. 
در این ارتباط شــنیدیم فرهاد با پرسپولیس 40 میلیون بسته بود اما انگار با 
استقلالی ها هماهنگ بود و در نهایت با حدود 30 میلیون تومان استقلالی شد. 

طارمی تا قبل از جام جهانی ماندنی است
این روزها بحثی در باشــگاه پرسپولیس مطرح است که شاید طارمی ترانسفر 
شود. البته در این راه باید 2 مسئله را در نظر گرفت یکی این که آیا طارمی اصلا 
پیشــنهاد به دردبخوری دارد و دوم این که آیا تمایل به جدایی از پرسپولیس 
در سال جام جهانی در او دیده می شود یا نه؟ از طرفی شنیده می شود طارمی 
می خواهد بعد از جام جهانی به اروپا برود تا فرصت دریافت پیشــنهادات بهتر 
را داشــته باشــد. در هر حال احتمال این که طارمی تا قبل از جام جهانی در 

پرسپولیس بماند بیشتر است. 

شفر به منصوریان می رسد
آمار نشــان می دهد عملکرد وینفرد شفر از هر حیث نسبت به منصوریان بهتر 
بوده و البته گل پرسپولیس هم پنالتی بود ولی منصوریان در 7 هفته 4 باخت 
و 2 مســاوی بد داشت. به هر حال شفر حتی اگر در دور برگشت 3 باخت هم 

بدهد تازه آمار باخت هایش با منصوریان یکسان می شود. 

زاویه نگاه شما

اخبار

لیست خبرگان ورزشی در انتخابات کمیته 
المپیک یــک معادلــه چند مجهولی  ملی 
ســاخت. درحالی که همه فکر می کردند با معرفی محمود 
مشحون، علی کفاشیان، رضا صالحی امیری، طاهره طاهریان و 
میترا نوری)جایگزین عاطفه اسلامیان شد( به عنوان خبرگان 
ورزشی، پازل صندلی ریاست کمیته ملی المپیک تقریبا کامل 
شده بود اما شائبه ها معادلات را به هم زد. در روزهایی که قرار 
گرفتن نام رضا صالحی امیری در لیســت خبرگان ورزشی، 
صدای منتقــدان را در اعتراض به مهره چینی وزارت ورزش 
برای انتخابات ریاست کمیته بالا برده بود، خیلی ها سرپرست 
اســبق وزارت ورزش را رئیس قطعی کمیتــه در انتخابات 
پیش رو قلمداد می کردند اما به ناگاه ورق برگشــت. جایگاه 
مستحکم صالحی امیری در بدنه دولت و نزدیکی او با کیومرث 
هاشمی در کنار معرفی اش به عنوان خبره ورزشی باعث قوت 
گرفتن گمانه زنی ها درخصوص ریاســت او در کمیته شد و 
حتی پای دوستی دیرینه کیومرث هاشمی و صالحی امیری 
هم به میان آمد تا گفته شود رئیس فعلی به واسطه دوستی 
با صالحی امیــری در کمیته ماندنی خواهد شــد؛ البته در 
پســت هایی چون دبیرکلی یا شاید نایب رئیسی. درست در 
زمانی که روی کاغذ صالحی امیری را روی صندلی ریاســت 
نشاندن و پست های دیگر کمیته را بین گزینه های احتمالی 
تقسیم کردند، یک مصاحبه غیرمنتظره پازل را به هم ریخت. 
محمدعلی نجفی شهردار تهران در مصاحبه ای که در تاریخ 
22 آذر داشــت، اعلام کرد صالحی امیری به دلیل دوشغله 
بودن نمی خواهد در انتخابات کمیته حضور داشــته باشــد 
و شــهرداری را به کمیته ملی المپیک ترجیح می دهد: »با 
انصاری معاون رئیس جمهوری امروز صحبت کردیم و بحث 
این شــد که معاون رئیس جمهور عنوان کرد ریاست کمیته 

ملی المپیک شغل است و صالحی امیری نمی تواند دو شغل 
داشته باشد و اگر بخواهد به آن جا برود، باید استعفا دهد. فکر 
می کنم او هم ماندن در شــهرداری را ترجیح می دهد. « این 
صحبت ها درحالی مطرح شده که صالحی امیری به شخصه  تا 
امروز در این خصوص ســکوت کرده و ترجیح داده تا ماجرا 
را با چراغ خاموش و در پشــت پرده حل کند. البته توجه به 
این نکته هم ضروری است که او به عنوان یک چهره بانفوذ 
سیاسی به حضور در بدنه ورزش و مدیریت ورزشی علاقه مند 
اســت. ضمن این که به نظر می رســد شخص رئیس جمهور 
هم اعتقاد خاصی به حضور صالحی امیــری در ورزش دارد. 
چراکه در زمــان آغاز به کار دولت تدبیــر و امید، روحانی، 
صالحی امیری را به وزارت ورزش فرستاد اما او نتوانست رای 
اعتماد مجلس را برای تصدی پســت ایــن وزارتخانه بگیرد 
و در نهایــت به جز 3 ماه سرپرســتی وزارت ورزش به توفیق 
دیگری در این حوزه نرســید. بــه این ترتیب می توان به این 
جمع بندی رسید که حضور صالحی امیری در انتخابات کمیته 
ملی المپیک بسیار محتمل تر از ادامه فعالیتش در شهرداری 
تهران است. ضمن این که ریاست در کمیته ملی المپیک که 
از جایگاه بین المللی و تعیین کننده  ای برخوردار است، شأن 
بالایی دارد و بعید نیست او قید حضور در نهاد داخلی مانند 
شهرداری را بزند. این درحالی است که خبرگزاری مهر مدعی 
اســت برخی منابع نزدیک به صالحی امیری عنوان کرده اند  
ترجیح او صندلی ریاست کمیته ملی المپیک بوده و مصمم 
به در اختیار گرفتن آن است. به هرحال  انتخابات کمیته ملی 
المپیک 2۵ دی ماه برگزار می شــود. قرار است نام نویسی از 
کاندیداهای این انتخابات از دوم دی ماه آغاز شده و به مدت 
2 هفته ادامه داشــته باشد با این اوصاف باید منتظر ماند و 
دید سرنوشت این معادله چندمجهولی به کجا خواهد رسید. 

صالحی امیری از انتخابات ریاست کمیته ملی کناره گیری می کند؟

مربی موردنظر حدادی به ایران می آید
مک ویلکینز، مربی آمریکایی پرتاب دیسک و قهرمان سابق المپیک که پیش از این مذاکراتی را برای 
قبول هدایت احســان حدادی انجام داده بود،  قرار اســت 29 دی ماه به ایران بیاید و مذاکرات نهایی 
را انجــام دهد.حدادی در حال حاضر در اردوی کیش به ســر می برد و با حضور این مربی در ایران و 

فراهم شدن شرایط همکاری برنامه های وی تا بازی های آسیایی 2018 جاکارتا اعلام خواهد شد. 
اورسجی رئیس فدراسیون کبدی شد 

مجمع انتخاباتی فدراسیون کبدی دیروز به ریاست محمدرضا داورزنی معاون  وزیر ورزش برگزار شد.  
در این مجمع علیرضا رحیمی، روح ا... رمضانی،  رمضانعلی دولو، عباس خواجه اورســجی و محمدرضا 
جواهری با هم رقابت کردند که درنهایت عباس خواجه اورســجی دبیر مستعفی فدراسیون با کسب 
33 رای به عنوان رئیس انتخاب شد و رسما به ریاست 12 ساله محمدرضا مقصودلو بر این فدراسیون 
پایان داد. اورســجی درحالی روی صندلی ریاست نشســت که گفته می شود افراد زیادی از خانواده 
او در پســت های مختلف فدراسیون مشغول فعالیت هستند و باید دید وی که به فامیلی اداره شدن 

فدراسیون مقصودلو انتقاد می کرد حالا که روی صندلی ریاست نشسته راه او را می رود یا نه. 
پایان ریاست خسروی وفا در فدراسیون جانبازان 

اســامی نامزدهای احراز پست ریاست فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولان درحالی اعلام شد که 
در لیست 9 نفره کاندیداهای احراز این پست نامی از محمود خسروی وفا دیده نمی شود. با پایان مهلت 
رسمی محمدرضا باباگلیان، غلامحســین غنی، کرم ا... علیمرادی، حمیدعلی صمیمی، داود حیدری، 
ایرج رحمانی، محمد میرزایی جابری، جهانگیر فدایی و عباس باغســتانی برای پست ریاست ثبت نام 

کردند. انتخابات فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولان نیمه بهمن ماه برگزار می شود.

اخـــــبار

دوراهی معلـــوم!
زهرا یزدانی: دوست دارم گوش هایم در کشتی بشکند 

ملی پوش آلیش بانوان پس از حضور در نخستین دوره رقابت های  کشتی کلاسیک، مقام سوم 
را کســب کرد. زهرا یزدانی درباره برگزاری نخستین دوره کشتی  کلاسیک بانوان، به ایسنا 
گفت: »نخستین دوره برگزاری مسابقات کشتی کلاسیک بانوان برایم سخت بود، چرا که اکثر 
ملی پوشان جودو حضور داشــتند. نمی خواهم بهانه بگیرم، اما جودو بیشتر به کشتی  آزاد 
شبیه است و قدرت بدنی جودوکاران بیشتر اســت. در نهایت سوم شدم. قول می دهم اگر 
کشتی  کلاسیک را ادامه  دهم، سال آینده حتما مقام نخست را کسب کنم. « او درباره استفاده 
نکردن از گوش بند در مســابقات، گفت: »استفاده از گوش بند برای این است تا ظرافت های 
زنانه را از دســت ندهیم و گوش هایمان در حین مســابقات شکسته نشود که البته همه ما 
دوست داریم گوش هایمان شکسته شود. من نیز خیلی دوست دارم گوش هایم شکسته شود، 
البته نه در بین در و صندوق، بلکه دوســت دارم بر روی تشک کشتی  شکسته شود. از طرفی 
دیگر در حال  ترویج کشــتی  کلاســیک، مبنی بر این که حجاب محدودیت نیست، هستیم. 

لباس ها طوری طراحی شده که بدون گوش بند نیز حجاب کشتی گیران رعایت می شود .«

ســوژهــ

پرســپولیس و اســتقلال در میانه فصل فوتبالی شان قرار 
دارند. پرســپولیس با انجام بازی با صنعت  نفت آبادان دور 
رفت لیگ را به پایان رساند و با صعود به یک چهارم نهایی 
جام حذفی مانند استقلال به جمع 8 تیم برتر این رقابت ها 
رسید. به گزارش سایت نود، پرسپولیس و استقلال حالا هر 
2 در نقطه ای مشابه قرار دارند و می توان نگاهی به بیلان 

کاری آن ها داشت. 
 پرسپولیس؛ حرکت در اوج

پرسپولیس با توجه به حضور در لیگ قهرمانان آسیا و بازی 
در سوپرجام، فصل پرکارتری نسبت به استقلال داشته با 
 ۵ بازی بیشــتر. فصل فوتبالی بــرای قرمزها کمی زودتر 
شروع شد و آن ها 30 تیر در دیدار سوپرجام ایران به میدان 
رفتند. پرسپولیس تا به امروز در 148 روز 22 بازی انجام 
داده اســت. با توجه به تعطیلاتــی که در این فاصله برای 
بازی های ملی هم وجود داشــته، پرسپولیسی ها برنامه ای 
فشرده داشــتند. بیلان کاری پرسپولیس در این فصل به 

این صورت است:
لیگ: 1۵ بازی، 11 برد، 3 مســاوی، یک باخت، 27 گل 

زده، 6 گل خورده
ســوپرجام: یک بازی، یک بــرد، 3 گل زده، بدون گل 

خورده
جام حذفی: 2 بازی، 2 برد، 4 گل زده، یک گل خورده

لیگ قهرمانان آسیا: 4 بازی، یک برد، 2 مساوی، یک 
باخت، 7 گل زده، 9 گل خورده

مجموع: 22 بازی، 1۵ برد، ۵ مســاوی، 2 باخت، 41 گل 
زده، 16 گل خورده

 استقلال؛ پیشرفت با شفر
استقلال شــروع بسیار ضعیفی در لیگ داشت، شروع 
ضعیفی که باعث کنار رفتن علیرضا منصوریان و آمدن 
وینفرد شفر شــد. بیلان کاری استقلال با آمدن شفر 
بهتر شــد. اســتقلالی ها تا این جای کار در 141 روز 
17 بار به میدان رفتند و برنامه ســبک تری نسبت به 
پرسپولیس داشتند. بیلان کاری استقلال در این فصل 

به این صورت است:

لیگ: 1۵ بازی، ۵ برد، ۵ مســاوی، ۵ باخت، 11 گل زده، 
9 گل خورده

جام حذفی: 2 بازی، 2 برد، 4 گل زده، 2 گل خورده
مجموع: 17 بازی، 7 برد، ۵ مســاوی، ۵ باخت، 1۵گل 

زده، 11 خورده
درست اســت که 2 تیم در جام حذفی آماری مشابه 
دارنــد و با 2 بــرد به یک چهارم نهایی رســیدند، اما 
آمارشان در لیگ کاملا متفاوت است. پرسپولیس 16 
گل بیشــتر از استقلال زده است. اگر بازی های سخت 
آسیایی هم از بیلان پرسپولیس حذف کنیم، آمار این 
تیم بهتر هم خواهد شد. پرسپولیس هر بازی تقریبا 2 
گل زده و در مســابقات داخلی کمتر از نیم گل در هر 
بازی دریافت کرده است. پرسپولیس به طور میانگین 
در 22 بازی خود 27. 2 امتیاز کســب کرده، در ایران 
میانگین امتیازی این تیــم ۵. 2 امتیاز برای هر بازی 
است. اســتقلال پس از آمدن وینفرد شفر در 8 بازی 

خود در لیگ و جــام حذفی تنها 2 گل دریافت کرد. 
پرســپولیس در این 8 بازی یــک گل خورده و از این 
لحاظ آمار 2 تیم مشــابه اســت. استقلال در لیگ در 
هر بازی 3. 1 امتیاز به دســت آورده که چندان جالب 
نیست. قبل از آمدن شــفر این آمار کسب یک امتیاز 
در هر بازی بود که با آمدن شــفر به مراتب بهتر شد. 
در واقع باید گفت بین استقلال و پرسپولیس در نقطه 
کنونی یک تفاوت اصلی وجود دارد. استقلال تنها در 
یک جام مدعی اســت اما پرســپولیس به 2 جام فکر 
می کنــد. 16 امتیاز اختلاف در لیگ، اســتقلال را از 

قهرمانی در لیگ ناامید کرده است. 
 وضعیت گلزنان

در زمینــه گلزنان هم برتری با پرســپولیس اســت. 
بهتریــن گلزنا ن اســتقلال در این فصــل در تمامی 
رقابت ها ســرور جبار ف و فرشــید اسماعیلی با 3 گل  
هستند. پرسپولیس اما علی علیپور 13  گله)در تمامی 
بازی ها(، گادوین منشــا)8( و فرشاد احمدزاده ۵ گله 

را دارد.

نگاهی به بیلان سرخابی ها در نیمه  راه لیگ و حذفی

داورزنی: نمی توان گفت کسی از قبل انتخاب شده است
محمدرضا داورزنی معاون وزیر ورزش در حاشــیه انتخابات فدراســیون کبــدی در مورد انتخابات کمیته 
ملی المپیک و این که گفته می شود انتخاب صالحی امیری از حالا قطعی است، در جمع خبرنگاران گفت: 
»کمیته ملی المپیک از نهادهای مهم برای ورزش کشور است و اهمیت ویژه ای دارد. بیش از 60 نفر باید 
رای بدهند. البته در مورد این موضوع هیئت اجرایی باید پاســخ گو باشــد اما نمی توان گفت کسی از قبل 
انتخاب شده. در 40 سال گذشته همیشه عدم تفاهم بین کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش یک موضوع 
مهم بوده است. هر چه تعامل بین این 2 نهاد بیشتر باشد، ورزش کشور سود بیشتری می برد. کمیته ملی 
المپیک و وزارت ورزش جزایر جداگانه نیســتند و باید تعاملی منطقی با هم داشته باشند تا ورزش ایران 

در عرصه بیرونی موفق ظاهر شود. «

بـرش

ــان  ــداد بازی هــای منصوری ــودن تع ــه مســاوی ب ــا توجــه ب ب
و شــفر در ایــن فصــل بــه عنــوان ســرمربی اســتقلال فرصــت 
خوبــی اســت تــا بــه مقایســه عملکــرد 2 ســرمربی اســتقلال در 
ــه  ــان ب ــتقلال در دوره منصوری ــم. اس ــاری بپردازی ــل ج فص
ــا  ــا ب ــورد ام ــک گل می خ ــازی ی ــر ب ــن در ه ــور میانگی ط
ــت  ــی را دریاف ــازی گل ــان ب ــتقلال در جری ــفر اس ــدن ش آم

ــی  ــه پنالت ــی از روی نقط ــار در دارب ــک ب ــط ی ــرده و فق نک
ــا منصوریــان  ــاز شــده اســت. اســتقلال ب دروازه تیــم شــفر ب
4 برابــر شــفر می باخــت. اســتقلال 4 مســابقه از 7 بــازی 
ــپولیس  ــط از پرس ــفر فق ــی در دوران ش ــت ول ــش را باخ اول
شکســت خــورد. در حالــی کــه در 7 هفتــه نخســت مغلــوب 
نفــت آبــادان، پدیــده، پارس جنوبــی و ســایپا شــده بــود. در 

ــم  ــا بوده ای ــت آبی ه ــول مثب ــاهد تح ــز ش ــه نی ــط حمل خ
ــط 2 گل زده  ــازی فق ــان در 7 ب ــا منصوری و اســتقلالی کــه ب
بــود حــالا در 7 بــازی بــا شــفر توانســته 7 بــار دروازه رقبــا را 
بــاز کنــد؛ هرچنــد کــه ایــن آمــار هنــوز هم بــرای اســتقلال 
قابــل قبــول نیســت امــا پیشــرفت آبی هــا در ایــن زمینــه بــا 

مربــی آلمانــی کامــلا محســوس بــوده اســت. 

بــازی

بـــرد

مساوی

بــاخت

گـلزده

گلخورده7

نگاهی به تفاوت استقلال منصوریان با استقلال شفر
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 Winfried
S chäfer پیشـرفت با موتـور آلمانـی

سیامک نعمتی، هافبک پرســپولیس همچنان پای ثابت 
یکی از تعویض هــای برانکو ایوانکوویچ در رقابت های  لیگ 
برتر اســت. وی که در بازی اخیر این تیــم مقابل بادران 
تهران هم به عنوان یار ذخیره به میدان آمد، درباره شرایط 
خود گفت وگویی را با خبرنگار خراسان ورزشی داشته  که 

خواندنش خالی از لطف نیست.
 نیمکت نشینی های متوالی اذیت کننده نیست؟

من در ابتدا می خواهم درباره برخی مصاحبه  ها که از قول من نوشته 
شــده، گله کنم. از آن روزی که به پرســپولیس آمدم، سعی کردم 
کمترین مصاحبه را داشــته باشــم و وارد حاشیه نشوم. اما برخی 
دوستان کم لطفی کرده اند و صحبت هایی را از قول من نوشته اند که 
درست نبوده است. درباره نیمکت نشینی هم باید بگویم تمام تلاشم 
را می کنم تا در تمرینات به بهترین شکل ظاهر شوم. بقیه اش دست 

سرمربی تیم است.
 حتی شایعه شده بود که شاید از پرسپولیس بروی. 

دقیقا این موضوع یکی از همان حاشــیه هایی است که برایم ایجاد 

شــد. من در پرسپولیس هستم و برای رسیدن به پیراهن محبوبم 
تلاش کردم. حالا هم به راهم ادامه می دهم. 

 بازی با بادران چطور بود؟
بازی سختی داشتیم. آن ها کوهی از انگیزه بودند تا بتوانند در رقابت های  
جام حذفی شگفتی سازی کنند. در مجموع خوشحالم که توانستیم این 

تیم را شکست دهیم و به مرحله بعدی جام حذفی برسیم. 
 کسب کدام جام برای شما اولویت دارد؟

نمی توان گفت کدام جام را می خواهیم. تصمیم داریم بیشــترین 
پیروزی  ها را در هر رقابتی که حضور داریم، کسب کنیم. حالا فرقی 
نمی کند بازی در لیگ برتر باشد یا جام حذفی. امیدوارم بیشترین 

جام  ها را برای پرسپولیس در فصل جاری کسب کنیم. 
 بازی با نفت آبادان را چطور می بینی؟

آن ها در بازی قبلی که در لیگ برتر داشــتیم، نشان دادند که تیم 
قوی و حرفه ای هستند. حالا باید حواسمان را جمع کنیم تا مقابل 
آن ها غافل گیر نشویم. بازی در جام حذفی همیشه با شگفتی همراه 

است و نباید اشتباه داشته باشیم. 

شــجاع خلیل زاده، مدافع پرســپولیس توانســت گل 
پیروزی بخش این تیم مقابل بــادران تهران را که منجر به 
صعود این تیم به مرحله بعدی رقابت های  جام حذفی فوتبال 
کشور شد، به ثمر برســاند. وی درباره این دیدار و شرایط 
پرســپولیس در روزهای پر فشار بازی هایش در رقابت های  
لیگ برتــر و جام حذفی فوتبال کشــور گفت وگویی را با 
خبرنگار خراســان ورزشی انجام داد که خواندنش خالی از 

لطف نیست.
 باز هم با ضربه سر برای پرسپولیس گل زدی. 

راستش فرقی نمی کند با سر بزنم یا دست و یا پا! مهم همین گلزنی 
است. خوشحالم به عنوان یک مدافع نفوذی می توانم در توپ های 
ارســالی جلو بروم و گاهی هم گلزنی کنم. مهم این اســت که تیم 

می برد. حالا چه من گل بزنم، چه بازیکن دیگری. 
 بازی با نفت آبادان را چطور می بینی؟

بازی خیلی ســختی است. شگفتی همیشــه در جام حذفی اتفاق 
می افتد. به هر حال در فاصله بســیار کمی باید 3 بازی انجام دهیم. 

حالا نوبت آن است تا پس از پیروزی مقابل نفت آبادان در لیگ برتر 
بتوانیم در جام حذفی هم این تیم را شکست دهیم. نباید هیچ تیمی 

را دست کم بگیریم.
 فکر می کنی این بار توســط کی روش به تیم ملی دعوت 

شوی؟
نمی دانم! دعوت شدن به تیم ملی تنها به نظر سرمربی بستگی دارد 
و نمی توانم درباره آن اظهار نظر کنم. فقط تمرین می کنم تا بهترین 

عملکرد را برای پرسپولیس داشته باشم. 
 درباره مشکلات مالی تیم چه نظری داری؟

صحبتی ندارم. اموری است که نمی خواهم در آن دخالت کنم. 
 درباره خداحافظی چوک چه نظری داری؟

مربی خوبی بود. تمرینات زیادی را با ایشان انجام دادیم. اما متاسفانه 
آن طور که متوجه شدیم از فدراسیون فوتبال کرواسی پیشنهاد دارد 
و نتوانستیم با ایشان در نیم فصل دوم همکاری داشته باشیم. به  هر 
حال از ایشان ممنونم چراکه زحمات زیادی در پرسپولیس کشیده 

بود. امیدوارم در شغل جدیدش هم موفق باشد. 

ضوی
طراح اینفوگرافی: زهرا پورمرت

خلیل زاده: نباید هیچ تیمی را دست کم بگیریمنعمتی: به فکر کسب بیشترین جام  ها هستیم


